5) Fixarea retribuțiunii Administratori-lor și Censorilor pentru același exercițiu.

Pentru admitere la adunare, ori-ce ac-ționar va trebui să 'și depună acțiunile, până Luni, 6 (18) Mai a. c., la casa so-cietății sau la Banca României, strada Lipscani 94, de la orele 2-4 după amiază. București, 19 Aprilie (1 Mai) 1891.

Pentru Consiliul de Administrațiune Președinte Dimitrie Ghlea

Extras din Statute:

Art. 35. Ori-ce acționar care este în drept a lua parte la Adunarea Generală, poate fi reprezentat într'însa, dar numai printr'un acționar care are și dînsul dreptul de a fi admis la adunare.

Art. 41.